SCiatis. desce-
 dit. qualis
 de se dedit. habes dō-
 cō. di. i. sicut est
 verus.

Cōplexibus.
 et cā libidinis ex-
 plēto. r. b̄m q̄daz
Cōtō p̄t. ppter
 reuerētiam laera-
 menti. vel intelli-
 ge cū causa satu-
 rante libidinis cō-
 misetur ei. vel cō-
 filiū est alias cum
 ex necessitate tene-
 tur reddere vt. q.
 q. p̄t. c. i. quare
 p̄mitretur cū tan-
 tū pro mortali ab-
 stinentiā sit a cor-
 pore xp̄i. q. decon.
 di. i. quotidie. et
 e. sinor sunt

Debeamus.
 quātū i nob̄ ē alē

ingemuerit peccator. et conuersus
 fuerit vita viuet et nō moriet. dixit
 ouersum nō tm̄ versum viue. versuz
 q̄dē viuere puto qui dolet de crimi-
 ne ouersum q̄ dolet de om̄ eius quā
 exposuimus varietate. Autitur a pec-
 cato q̄ iaz vult dimittere p̄cēm cō-
 uertitur q̄ totus et om̄o vertitur
 q̄ iam nō penas em̄ timet. sed ad bo-
 nū dēu festimat tendere. que conuer-
 sio si otigerit alicui etiam in fme de-
 sperandū non est de eius remissione
 fz q̄m vix vel raro ē tam iusta ouer-
 sio timendū ē de penitēte sero. Quē
 enī morb⁹ vrget et pena terret vix
 ad verā satisfactōez puenet maxie
 cum filij quos illicite dilexerit fint
 plentes vxor et mūdus ad se vocet
 multos solet serotina p̄nia decipe-
 re. fz q̄m de semp potēs ē semp etiā
 i morte iuuare valet quib⁹ placet
 Cū itaq; opus sit nō hois fz dei fru-
 difica p̄nia inspirare eaz p̄t quādo
 cūq; vult sua misericordia et remu-
 nerare ex m̄c dia quos dēnare p̄t
 ex iusticia fz quoniam multa sunt q̄
 impediūt et laguentem retrahūt p̄-
 riculofissimū est et interitui vicinum
 ad mortē p̄trahē p̄niē remediu sed
 magnū est cui deus tūc inspirat ve-
 rā p̄niā qui exspectat dei clementi-
 am maiorem sentiēs dei bonitatem
 sua nequicia. fz si etiā sic ouersus fu-
 erit vita viuet et non moriet. nō p̄-
 mittimus q̄ euadat om̄em penam
 nam p̄i purgandus est igne pur-
 gatōis qui in aliud seculū distulit
 fructū ouerhōmis. hic autē ignis et si
 eternus non sit miro tm̄ modo ē gra-
 uis excellit enī om̄em penā quā vñ
 p̄ passus est i hac vita aliquis. nū
 q̄m carne tāta īuenta est pena si
 cet mirabilia mātires passi sūt tor-
 menta et mlti nequiter quāta sepe
 sustinuerint supplicia. studeat ergo
 q̄sq; sic delicta corrigē vt post mor-
 tem non oporteat eu penaz tolera-
 re. Quedaz enī p̄cēa sunt mortalia
 que in p̄nia sunt vitalia. nō tm̄ sta-
 tum sanant. Sepe enī sunt q̄ more-
 rētur nisi medicarent. nō statim fa-
 nātur. languet vīctur⁹. q̄ p̄us erat
 moriturus. qui autē impenitēs mo-
 ritur om̄o morit et eternalitē cru-
 ciatur. Qui enī impenitens finitur

enī peccat exigeō h̄ reliquias nō peccat redēndo. naz et si peccat qui
 precipit non tamen peccat qui obedit. xxiii. q. i. quid culpatur
Q uocēscūq; festiuitates. de quibus inuenio hijs capitulis. et q̄.

si semp viueret semp peccaret. At
 dei ē miserentis q̄ opat fīmē peccā-
 di. ob hoc etiam fine fine torque-
 tur q̄ nunq̄ virtute dīcat. semper
 plenus iniquitate. semp fine carita-
 te torq̄t h̄ue fine O III

Quod autem oratōnis tempo-
 re cōiugali op̄i alicui va-
 care nō liceat. Beat⁹. Je-
 rominus in quodā sermone scribit
 ita dicens Tempore quo uxori debi-

Stū reddit a carnib⁹ agnī ab

Ciatis fratres fīmē oportet
 carissimi. quoniam quicunq; uxori de-
 bitum reddit vacare nō p̄t oratōni.
 nec de carnis agnī cōmedē debz
 Itē si panes p̄positōnis ab hijs q̄
 uxores suas tetigerāt comedī non
 poterāt. quātō magis panis ille q̄
 de celo descēdit nō p̄t ab hijs q̄ pau-
 lo ante cōiugalibus lesere cōplexi-
 bus violari atq; dīngi. non q̄ nu-
 ptias dēmēm⁹ sed q̄ eo tpe quo
 carnes agnī māducatur sum⁹ va-
 care a carnalib⁹ opib⁹ debeamus.

Ite augustin⁹ A cōiugali ocu-
 bitu i scōp̄ solēnitatib⁹ ē abstēmēs

Quotiescūq; aut dies nata-
 lis dñi aut relique festiuita-
 tes aduenerint non solum ab infide-
 liū occubimazz assortio fz etiā a p̄pis
 uxoribus abstēmē debem⁹ Item
 ambrosius i sermone de aduentu dō-
 minī Dieb⁹ ieiunior⁹ etiā a p̄pis
 uxoribus abstinere oportet

Ratres non solum debetis ab
 om̄i immundicia abstēnē. sed
 etiam ab uxorib⁹ p̄pis studiosissi-
 me contineatis. nullus omnino ux-
 ori sue iūgatur Item sup ep̄lam
 p̄mam ad corinthios. De eodem

Si causa p̄cēdor⁹ filior⁹ du-
 citur uxor non multū temp⁹
 concessum vidi ad ipsū vsum quia
 et dies festi et dies p̄cessiōnis et ipa-
 ratio oceptus et partus iuxta legē
 cessare vsum carnis hijs debere tē-
 porib⁹ demonstrat Item aug-
 stini li. qōnū veteris et noui testemēti
 uxoris v̄ certis dieb⁹ cessare vidi

Cristiano cum uxore sua cō-
 uenire aliquā licet aliquādo nō
 licet. ppter p̄cessiōnis enim dies et
 ieiuniorum aliquā nō licet cōuenire.
 quia etiā a licitis abstēnendum est

Ab istōliū.
 infideles eos w̄-
 cat q̄ peccat mor-
 taliter. ar. xxiii. q.
 i. iiii. fōte v̄l quia
 non seruant fides
 amicis suis. vel ad
 differentiam fides
 lis. xxiii. di. cri-
 stiano. lūm est
Fratres. cōfī
I causa. con-
 ceptum. et ita
 videt q̄ aliquod
 tempus sit prohibi-
 bitum. in quo de-
 bet uxorem suam
 cognoscere causa
 lobolis procreante.
 et ita non ē cō-
 filium. h̄ fac vim
 in eo quod dicit.
 videtur. non enim
 dixit non est. vel
 intelligas in casu
 in quo loquitur
 capitulum. quādo
 scilicet cognoscat
 eaz causa lobolis.
 q̄ forte in eo casu
 non debz ad eā ac-
 cedere. secus si cā
 incedentie

Processiōis.
 id est rogatiōnum
 vt. q̄. de ose. di. iiii.
 p̄nunciandum

CConceptus.
 ex quo scilicet par-
 tus meip̄t moue-
 ri fz etiā osiliū est
 bñ nos sicut etiā
 de menstruata di-
 . v. ad eius vero o-
 cubitum. licet. h.
 cōtradicat

Legē. s. di.
 v. s. i. io.

Ristiano. xx
 viii. q. i. sic
 enim.

Mitō licet. id ē
 nō expedit. et ita
 licitus dupliciter
 dicitur.

A licitus p̄t
 hoc et illō. q̄. nec
 uxorem. dic om̄ia
 fz de consilio intel-
 ligenda.

Ex consen-
 su. fz nō est in a. z. lo.
 sed est ibi sensus
 vnde est ar. q̄ po-
 tius sit sensus at
 tentus q̄ ver-
 ba extra te. v. si.
 preterea.

Oratōne. sed
 dicit auditoritas
 non definit orare
 qui bene facit. sed
 quilibet redēndo
 debitū bene facit
 ergo orat quare

ergo cessabit ut orationi vacet. Rūndro orāre h̄ stricte sumitur. scdm
q̄ orācō fieri d̄z in ecclia. vel h̄ de exigente. illud in redēntē. extra te-
comū. cū. quidam Item nonne quotidie est orandum. vītēt q̄ iugis
cōtinentia m̄dicenda sit iugatis. h̄ nonne orationis h̄ tempus deputa-
tum ieumis quibus sic frequentius nītē oratio intelligitur. vt temp⁹
quadragesimale et q̄tuor temp⁹ et vigilie sanctorum. extra te obf.
ieum. cōsilium.

Mari et fui le
gem. forensem .i.
romanaz. vt. C. de
feriis quadragin/
ta. vel mol/aicam
vbi d/ ecce ad li=
tes ⁊ ad obtencōes
jeunatis et pcutū-
tis pugno impie
xviii. di. impieta/
tis. vel canonicam
xv. q. iii. placita.
Sci cōficiat

Qui castigati
one. s. flagel-
lorum.
CVictus. i. co-
ductus et opunctus
vel melius victus
geminiui casus qsi
in ablitione et p-
citate. s. ieunatio
et ieunuisse casti-
gando.

Dicitur. Ni si egredia
tur. quanto in se est. si
vixit ostentat.

Tr cū p̄pria
ouige. C. in
prima pte agitur
de eo qui causa in
continentie ad ux
orem accedit. tali
ofulit ab ingress
su ecclie abstinere
vñqz ad vespaz In
secunda de eo q̄ cā
plis eā cognoscit
iste talis si vult nō
folū intraē eccliam
s. etiā corpus xp̄i
accipe p̄mittatur
In tercida de eo q̄
eā libidinis explē
de. huic in isto. c.
p̄nia non imponit
dicitur tamen de
eo q̄ grauius de /
linquat.

PEntrare. q̄ videtur q̄ in multo fortius quis prohibendus sit ab in-
gressu ecclie p̄ mortali cū h̄ impediatur p̄ veiali. et ita qui est in mo-
tali non d̄ eccliam ingredi qd̄ quidam admittunt. vt. xxi. di. clericos. in
fi. et. xi. q. in. nullus sacerdotum. et te pe. di. i. qui sanctus sacerdos est.
qd̄ non est ver. nisi sint excoicati. xi. q. in. excoicatos. et. c. cū excoica-
to. vel interdicti. ej̄ te offi. delega. sane te illis ōstat. vel nisi sint con-
tumaces. xi. q. in. qui iubente. vel penitentes solemniter. l. di. i. capite.
et quidaz sacrilegi. vt. lxxxi. di. si qui. v. q. ii. p̄nti. et. xii. q. ii. d̄ viro.
alias qualibet p̄t ingredi. vt te. o. di. i. epus nulluz. i. q. i. q̄ studet. ubi
dicitur q̄ dñs admisit omnes peccatores intrare eccliam p̄ter simoniacos.
potius enim frequentabit eccliaz q̄ est in mortali ut domin⁹ eum ouer-
tat per uba sacerdotis. ut te pe. di. v. fallas. in fi. quod ergo h̄ dicitur
dēm est p̄pt reuerentia sacri loci et p̄pter corporalez viri inquinatio /
nem magis q̄ p̄pter peccati. romane ecclie seruanda. et ver. est cum
SŪs. ar. p̄ficiundine. h̄ docet. xi. di. nolite.

Voluptate. et ita coitus nō p̄ fieri sine peccato. h̄ applaudit sibi
b. et fuit opinionez q̄ nunq̄ op̄ ouigale sine p̄cto p̄ exerceri. vñ-
de etiaz q̄ dobituz reddit peccat veritaliter. q̄ semp̄ est quidam pruris-
tus et voluptas in emissione spermatis. et ideo x̄ps noluit nasci ex coi-
tu q̄ non p̄ fieri sine p̄cto. **T**c. xxvi. q. ii. omne ad finez. vñd̄ ergo q̄ te-
neatur aliquis peccare. q̄ tenet reddere debitum. vt. xxvij. q. ii. si tu-
et q. px. c. i. nec p̄ reddere nisi peccet ergo tenetur peccare. Sed IS
ar. non valet. Instat. b. p̄sbiter tenetur cantare missam nec p̄ cantar-
re nisi habeat linguam ergo tenetur linguam habere. et secundū hu-
go. peccat homo ex necessitate in primis motibus. et ita erit quis per

plex⁹ h̄m. h̄. inter veniale qđ surgit ex primis motibus. et mortale .nā
de primis motibus dicit apostolus. ago qđ nolo et surgunt in nobis ⁊
fine nobis de pe. di. ij. inter h̄ sc̄iendum. p. manducator dixit contra. vt
no xij. di. neriu. Item ex hoc sequeretur q̄ faceret bene et male quia
reputatur ei ad sanctitatem si reddit debitum vt ī. e. q. px. c. i.
¶ Non potest te faciliter iteo quia dubium est aqua affligeretur.

Non potest de facili et ideo quia dubium est aqua aspergetur.

CImq̄tati^bo.
·i. voluptatibus.
iniquitas enim p
prie designat cri
men. te. pe. di. in.
·s. qd autez. c. illo
rex. vel dic iniqui
tatibus. i. origina
li p̄cō siue fomi
te. vnde theologi
colligunt ex l³ qd
plura sunt origia
lia hmōi tūc die
iniquitatib^o. i. cū
iiquitatibus

Vicioz-s-im
propre-ar-di-xiñ
neui.

m Prohiberi. i.
dissuaderi
n qui i igne. i. i.
ardore occupiscen/
tie. i. m amplexibz
vxoris igneis.

o **E**mescit. i. ne
scit sentire libid
m vxoris sue sed
reddit debitus vx
ori exigenti.

Sz voluptas.
exercente libidi
Cqd de- mis
fleant. est enim coi-
tus tunc mortale
pcem hm. b. vt x
xxii. q. iiiij. origo.
si cā mcontentie
veniale. vt. di. x
xv. s. alias ea. xxx
• ii. q. ii. quicquid
s. hns itaqz. imo
hm nos nec tñ cafu-
ē mortale. sed ve-
niale. et tñ indicat
cum dicit q defle-
ant.

P Tunc autem
hoc respicit princi-
cipium huius. c.

Hic etiaz hic agit de illo impedimento. qd dicitur tempus feriarum. de quo dicunt quidam qd impedit contrabendum et dirimit iam contractum. qd strahitur otra ollitucom eccie qd e non oportet. et ex de matri. contracto. contra interdem ec. videtur. alij melius dicunt qd licet impedit non tamen dirimit. ar. ex de mri. strac. otra interdictum ecclesie. c.i. Alij melius dicunt licet impedit non tamen dirimit. ar. ex de matri. contrac. contra inter. c. vlti. m fi. et. c. penul. et extra de tempor. sane. vn mrimoni i quadragesima no prohibet strabi. sed prohibetur nuptialia coniuicia et multiplices et solemnies traductiones et carnis commixtio. Potest ergo matrimonium strabi i quadragesima. sed illa tn no debet duci. sicut fin leges p tempore luctus viro alij sponsari. sed no tradi. vt ff. de hys qui no. infa. solent. qd qui virum et hoc est expressum. extra de feri. c. capellanus. ar. ad hoc ff. de ritu nup. quis officium. naz cum solo osenfu strahitur cur no straherec hoc tpe. C. de translac. non minorem. Jo. et ex. de mri. strac. otra interdem ec. clefie. cu lis pditus. natalitia. non martiruz sed hominum. vel ad lit.

Non oportet teram intelligas.
On licet. in quadragesima. hoc te honestate dicunt quidam. ff. to
ritu nupti. semper. in coniunctionibus.

Natales. per dicti sunt esse abrogatum. nam hodie celebrantur bene
in quadragesima. vel intellige quod non debent celebrari ut fiant ibi con-
uiua et intersint histriones et mimi turpia. non consider huic intellectui conso-
nat quod sequitur. sed tantum in sabbato. non teme. nec uxorem. natales
veantur martirum passionum dies. quia in eis nascuntur ad vitam ex-
moriuntur mundo. de confuetudine est in ecclesia mediolanensi quod in

quadragesima non celebrant. te h̄is natalib⁹ habes. C. de probatōni
N bus. neq; natales. et virgilius. meus est natalis
 On oportet. ebdomadis. sed nūquid iste tres ebdomati sunt im
 mediate ante festū sancti iohannis. subaudi nō. sed cū intervallo inter
 eas et festum. ut extra. de ferijs. capellanus. et has ponit duas opin
 ones. approbat tñ q̄ cum intervallo accipiente fuit. et incipiunt a die
 bus rogatōnum.

C Seperentur.

ad tps. eñ de m̄ri.

strac. cōtra inter

dicū ecclie. l̄e. nō

est stra. eñ. e. t. ex

l̄is. in fi. q̄ ibi lo

quitur de interdi

cto ecclie non de tē

pote feriato. vel

ibi p̄hibetur p̄pe

tua separato. b̄ p

mittitur ad tps

A Postol⁹. o-

ratōni. p̄uas

te vel priuato v-

to qd face ticipē

velit. sed solemini

oratōni et tēpo ri

et officio a canoni

bus. et vniuersali

ecclie iudicio vaca

re l̄z. et d̄z. et p̄. vt

de ose. di. q̄. omis

homo. s. e. q. q. qd

deus. s. d. v. c. iii.

C Nisi ex osēsu

nisi pro fūcursu

terre sancte. eñ. d

w. r. w. retep. ex

multa. v. intanta.

C Fraudari. sed

qd si i ecclia velit

vxor debitū exige

re a viro nūqd dz

ei redtore. g. dic

q̄ sic. tu cōtra. ar.

ff. de sol. qd dī

cimus. sed quid si

a sacerdote tē po

re canonis petitur

debitū itē dico. q̄

nō tenetur reddē

tūc. ar. xxix. di. c.

E Minē. q. j.

tiā. publicā.

s. r. solēnez. s. p. q̄

ius alteri⁹ ledit.

Questio. v.

Q Vod autē

sine con-

senſu. h̄c

q. v. negatię sol

uitur. quia non po

test continentiam

wuere sine cōsen-

ſu expiſſo vxoris

vel tacito. nisi sit

sponsa nondū co-

gnita. eñ. d. ouer.

ou. ex publico. et

in caſu fornicatō-

mis. ut. xxvij. q.

q. j. agathola

B Ait eni sup

psalmo. laudate

dñm qm bonus ē.

S Tu. **I** dicat illa nō vult. xij. di. qd ait. **C** Sōnicaria. xxvij. q. j. s.

Pro sanctificatōe. q̄ redē debitū meritorium ē. q. e. b̄m

xxij. q. j. omibia. otra. sed ibi solutur. Jo.

Otificasti. fine abbate. itē si cū abbate

Cū o. ar. q̄ p̄termis̄ cōſūtā ſe factum. s. xx. q. v. ali